
YARIS 1 YARIS 2
13 OCAK 2018  14 OCAK 2018  

SARI 3 GOBLIN 3 ONE TONNER TUR 518 ERHAN KARACA 1,077 TUR 1st 1 1 2 2

SARI 4 ALEXSANDRA X 482 ITA 13615 BULENT GORGUN 1,076 TUR 2nd 2 4 6 6

SARI 2 ACADIA 5 FARR 280 TUR 28001 VEDAT TEZMAN 1,088 TUR 3rd 5 2 7 7

SARI 6 WIND RIDER-SALING LIFE ACADEMY FIRST 40 TUR 3590 EROL ALGUL 1,075 TUR 4th 4 3 7 7

SARI 7 GOKOVA III FIRST 40.7 CUMHUR GOKOVA 1,052 TUR 5th 3 5 8 8

SARI 5 ALLEGRIA-OMERTA FIRST 40 TUR 3511 EYUP OGAN 1,076 TUR 6th 7.0 RET 6 13 13

SINIF NO TEKNE ADI TEKNE TIPI YELKEN NO DUMENCI TCC MILLIYETI SIRA Finish Elapsed Corrected Points

SARI 3 GOBLIN 3 ONE TONNER TUR 518 ERHAN KARACA 1,077 TUR 1 12:49:25 00:49:25 00:53:13 1

SARI 4 ALEXSANDRA X 482 ITA 13615 BULENT GORGUN 1,076 TUR 2 12:51:28 00:51:28 00:55:23 2

SARI 7 GOKOVA III FIRST 40.7 CUMHUR GOKOVA 1,052 TUR 3 12:54:44 00:54:44 00:57:35 3

SARI 6 WIND RIDER-SALING LIFE ACADEMY FIRST 40 TUR 3590 EROL ALGUL 1,075 TUR 4 12:54:09 00:54:09 00:58:13 4

SARI 2 ACADIA 5 FARR 280 TUR 28001 VEDAT TEZMAN 1,088 TUR 5 12:54:29 00:54:29 00:59:17 5

SARI 5 ALLEGRIA-OMERTA FIRST 40 TUR 3511 EYUP OGAN 1,076 TUR 6 RET 7

SINIF NO TEKNE ADI TEKNE TIPI YELKEN NO DUMENCI TCC MILLIYETI SIRA Finish Elapsed Corrected Points

SARI 3 GOBLIN 3 ONE TONNER TUR 518 ERHAN KARACA 1,077 TUR 1 14:12:59 02:02:59 02:12:27 1

SARI 2 ACADIA 5 FARR 280 TUR 28001 VEDAT TEZMAN 1,088 TUR 2 14:23:56 02:13:56 02:25:43 2

SARI 6 WIND RIDER-SALING LIFE ACADEMY FIRST 40 TUR 3590 EROL ALGUL 1,075 TUR 3 14:26:42 02:16:42 02:26:57 3

SARI 4 ALEXSANDRA X 482 ITA 13615 BULENT GORGUN 1,076 TUR 4 14:27:39 02:17:39 02:28:07 4

SARI 7 GOKOVA III FIRST 40.7 CUMHUR GOKOVA 1,052 TUR 5 14:31:50 02:21:50 02:29:13 5

SARI 5 ALLEGRIA-OMERTA FIRST 40 TUR 3511 EYUP OGAN 1,076 TUR 6 14:32:26 02:22:26 02:33:15 6

YARIŞ KOMİTESİ

ERGO-MIYC KIS TROFESI
YAT YARISLARI - 1 AYAK

Kesin Sonuclar :  2 Şubat 2018, Saat : 1300

IRC 1 DIVIZYON
Sailed: 2, Discards: 0, To count: 2, Rating system: IRC, Entries: 6, Scoring system: Appendix A

www.sailwave.com

MILLIYETI SIRA TOPLAM NETSINIF NO TEKNE ADI TEKNE TIPI YELKEN NO DUMENCI TCC

YARIS 1 - IRC 1 DIVIZYON - 13 OCAK 2018
Start: Start 1, Finishes: Finish time, Time: 12:00, Distance: 6, Course: 01, Wind dir: 140, Ave wind: 25

YARIS 2 - IRC 1 DIVIZYON - 14 OCAK 2018
Start: Start 1, Finishes: Finish time, Time: 12:10, Distance: 12, Course: G2, Wind dir: 260, Ave wind: 10

Sailwave Scoring Software 2.24.0

http://www.sailwave.com/


YARIS 1 YARIS 2

13 OCAK 2018  14 OCAK 2018  

YESIL 4 IZMIR YELKEN MAT 1010 TUR 3512 KAAN OZGONENC 1,034 TUR 1st 1 1 2 2

YESIL 3 HAYTA FIRST 40 TUR 6161 ZAFER OZNUR 1,040 TUR 2nd 2 3 5 5

YESIL 8 LADY BUBU ELAN 37 TUR 397 MELIH BASER 1,000 TUR 3rd 5 2 7 7

YESIL 7 MX FIRST 36.7 TUR 1113 MUSTAFA TEZCAN 1,002 TUR 4th 3 4 7 7

YESIL 5 LEADER-WINDY SAILING TEAM A 35 TEMINDAR ONAY 1,031 TUR 5th 4 5 9 9

YESIL 6 SOPRANO-OMERTA GRAND SOLEIL 

40C

TUR 2601 HALIL GURKAN ARIKAN 1,008 TUR 6th 6 6 12 12

YESIL 1 CAPE HORN-BODRUM MILTA MARINA BAVARIA 42 

MATCH

TUR 5252 MEHMET NAZMI NUREL 1,049 TUR 7th 7 7 14 14

SINIF NO TEKNE ADI TEKNE TIPI YELKEN NO DUMENCI TCC MILLIYETI SIRA Finish Elapsed Corrected Points

YESIL 4 IZMIR YELKEN MAT 1010 TUR 3512 KAAN OZGONENC 1,034 TUR 1 12:50:23 00:50:23 00:52:06 1

YESIL 3 HAYTA FIRST 40 TUR 6161 ZAFER OZNUR 1,040 TUR 2 12:50:40 00:50:40 00:52:42 2

YESIL 7 MX FIRST 36.7 TUR 1113 MUSTAFA TEZCAN 1,002 TUR 3 12:54:52 00:54:52 00:54:59 3

YESIL 5 LEADER-WINDY SAILING TEAM A 35 TEMINDAR ONAY 1,031 TUR 4 12:55:57 00:55:57 00:57:41 4

YESIL 8 LADY BUBU ELAN 37 TUR 397 MELIH BASER 1,000 TUR 5 12:58:20 00:58:20 00:58:20 5

YESIL 6 SOPRANO-OMERTA GRAND SOLEIL 

40C

TUR 2601 HALIL GURKAN ARIKAN 1,008 TUR 6 13:00:40 01:00:40 01:01:09 6

YESIL 1 CAPE HORN-BODRUM MILTA MARINA BAVARIA 42 

MATCH

TUR 5252 MEHMET NAZMI NUREL 1,049 TUR 7 13:00:41 01:00:41 01:03:39 7

SINIF NO TEKNE ADI TEKNE TIPI YELKEN NO DUMENCI TCC MILLIYETI SIRA Finish Elapsed Corrected Points

YESIL 4 IZMIR YELKEN MAT 1010 TUR 3512 KAAN OZGONENC 1,034 TUR 1 14:17:42 02:07:42 02:12:03 1

YESIL 8 LADY BUBU ELAN 37 TUR 397 MELIH BASER 1,000 TUR 2 14:23:31 02:13:31 02:13:31 2

YESIL 3 HAYTA FIRST 40 TUR 6161 ZAFER OZNUR 1,040 TUR 3 14:23:40 02:13:40 02:19:01 3

YESIL 7 MX FIRST 36.7 TUR 1113 MUSTAFA TEZCAN 1,002 TUR 4 14:31:07 02:21:07 02:21:24 4

YESIL 5 LEADER-WINDY SAILING TEAM A 35 TEMINDAR ONAY 1,031 TUR 5 14:30:25 02:20:25 02:24:46 5

YESIL 6 SOPRANO-OMERTA GRAND SOLEIL 

40C

TUR 2601 HALIL GURKAN ARIKAN 1,008 TUR 6 14:36:31 02:26:31 02:27:41 6

YESIL 1 CAPE HORN-BODRUM MILTA MARINA BAVARIA 42 

MATCH

TUR 5252 MEHMET NAZMÝ NUREL 1,049 TUR 7 14:39:02 02:29:02 02:36:20 7

YARIŞ KOMİTESİ

ERGO-MIYC KIS TROFESI
YAT YARISLARI - 1 AYAK

Kesin Sonuclar :  2 Şubat 2018, Saat : 1300

IRC 2 DIVIZYON
Sailed: 2, Discards: 0, To count: 2, Rating system: IRC, Entries: 7, Scoring system: Appendix A

YARIS 1 - IRC 2 DIVIZYON - 13 OCAK 2018
Start: Start 1, Finishes: Finish time, Time: 12:00, Distance: 6, Course: 01, Wind dir: 140, Ave wind: 25

YARIS 2 - IRC 2 DIVIZYON - 14 OCAK 2018
Start: Start 1, Finishes: Finish time, Time: 12:10, Distance: 12, Course: G2, Wind dir: 260, Ave wind: 10

MILLIYETI SIRA TOPLAM NETSINIF NO TEKNE ADI TEKNE TIPI YELKEN NO DUMENCI TCC



YARIS 1 YARIS 2

13 OCAK 2018  14 OCAK 2018  

MAVI 3 KAYK APAZ-KOMURCUOGLU FIRST 34.7 TUR 1344 DOGUKAN KANDEMIR 0,986 TUR 1st 2 1 3 3

MAVI 4 EXIT FIRST 34.7 TUR 911 EMRE DERMAN 0,983 TUR 2nd 1 2 3 3

MAVI 8 BOOMERANG-UK SAILING DEHLER 35 TUR 1301 SERDAR SAHIN 0,963 TUR 3rd 3 3 6 6

MAVI 5 PAPIRUS SO 45 TUR 4296 IHSAN KALAYCI 0,983 TUR 4th 4 4 8 8

MAVI 2 RAIN SO 36I TUR 5524 NIHAN OZYILDIRIM 0,991 TUR 5th 6 5 11 11

MAVI 6 KG SUN LEGENDE 

41

TUR 990 SINAN SOLEY 0,967 TUR 6th 5 6 11 11

MAVI 7 MONKEY MISCHIEF SO 42.2 GOKHAN BASPINAR 0,964 TUR 7th 7 7 14 14

SINIF NO TEKNE ADI TEKNE TIPI YELKEN NO DUMENCI TCC MILLIYETI SIRA Finish Elapsed Corrected Points

MAVI 4 EXIT FIRST 34.7 TUR 911 EMRE DERMAN 0,983 TUR 1 12:53:25 00:53:25 00:52:31 1

MAVI 3 KAYK APAZ-KOMURCUOGLU FIRST 34.7 TUR 1344 DOGUKAN KANDEMIR 0,986 TUR 2 12:53:37 00:53:37 00:52:52 2

MAVI 8 BOOMERANG-UK SAILING DEHLER 35 TUR 1301 SERDAR SAHIN 0,963 TUR 3 12:56:26 00:56:26 00:54:21 3

MAVI 5 PAPIRUS SO 45 TUR 4296 IHSAN KALAYCI 0,983 TUR 4 12:57:54 00:57:54 00:56:55 4

MAVI 6 KG SUN LEGENDE 

41

TUR 990 SINAN SOLEY 0,967 TUR 5 13:05:01 01:05:01 01:02:52 5

MAVI 2 RAIN SO 36I TUR 5524 NIHAN OZYILDIRIM 0,991 TUR 6 13:17:32 01:17:32 01:16:50 6

MAVI 7 MONKEY MISCHIEF SO 42.2 GOKHAN BASPINAR 0,964 TUR 7 13:25:21 01:25:21 01:22:17 7

SINIF NO TEKNE ADI TEKNE TIPI YELKEN NO DUMENCI TCC MILLIYETI SIRA Finish Elapsed Corrected Points

MAVI 3 KAYK APAZ-KOMURCUOGLU FIRST 34.7 TUR 1344 DOGUKAN KANDEMIR 0,986 TUR 1 14:22:31 02:12:31 02:10:40 1

MAVI 4 EXIT FIRST 34.7 TUR 911 EMRE DERMAN 0,983 TUR 2 14:30:21 02:20:21 02:17:58 2

MAVI 8 BOOMERANG-UK SAILING DEHLER 35 TUR 1301 SERDAR SAHIN 0,963 TUR 3 14:40:40 02:30:40 02:25:06 3

MAVI 5 PAPIRUS SO 45 TUR 4296 IHSAN KALAYCI 0,983 TUR 4 14:41:45 02:31:45 02:29:10 4

MAVI 2 RAIN SO 36I TUR 5524 NIHAN OZYILDIRIM 0,991 TUR 5 14:41:28 02:31:28 02:30:06 5

MAVI 6 KG SUN LEGENDE 

41

TUR 990 SINAN SOLEY 0,967 TUR 6 14:46:54 02:36:54 02:31:43 6

MAVI 7 MONKEY MISCHIEF SO 42.2 GOKHAN BASPINAR 0,964 TUR 7 14:50:19 02:40:19 02:34:33 7

ERGO-MIYC KIS TROFESI
YAT YARISLARI - 1 AYAK

Kesin Sonuclar :  2 Şubat 2018, Saat : 1300

YARIS 1 - IRC 3 DIVIZYON - 13 OCAK 2018
Start: Start 1, Finishes: Finish time, Time: 12:00, Distance: 6, Course: 01, Wind dir: 140, Ave wind: 25

YARIS 2 - IRC 3 DIVIZYON - 14 OCAK 2018

Start: Start 1, Finishes: Finish time, Time: 12:10, Distance: 12, Course: G2, Wind dir: 260, Ave wind: 10

TEKNE TIPI YELKEN NO DUMENCI TCC MILLIYETI SIRA TOPLAM NET

IRC 3 DIVIZYON
Sailed: 2, Discards: 0, To count: 2, Rating system: IRC, Entries: 7, Scoring system: Appendix A

SINIF NO TEKNE ADI



YARIS 1 YARIS 2

13 OCAK 2018  14 OCAK 2018  

TURUNCU 1 BLUE BIRD 2 SUN RISE 34 TUR 316 MEHMET OZDAS 0,933 TUR 1st 2 1 3 3

TURUNCU 3 KACAMAK SO 37 TUR 4206 A. SERBULENT BENGITOZ 0,912 TUR 2nd 1 2 3 3

TURUNCU 2 MIA BAVARIA 37 TUR 2737 TALAT ERBOY 0,93 TUR 3rd 3 3 6 6

TURUNCU 4 PENTELI-TERAKKI YELKEN KULUBU FIRST 345 TUR 3450 OZER ONALDI 0,885 TUR 4th 4 4 8 8

TURUNCU 5 STUBBORN OC 411 TUR 1809 TANSEL YUZER 0,915 TUR  7.0 DSQ 7.0 DNC 14 14

 MIRABELLA FIRST 405 TUR 1712 NADIDE CAKICI TUR  7.0 DSQ 7.0 DNC 14 14

SINIF NO TEKNE ADI TEKNE TIPI YELKEN NO DUMENCI TCC MILLIYETI SIRA Finish Elapsed Corrected Points

TURUNCU 3 KACAMAK SO 37 TUR 4206 A. SERBULENT BENGITOZ 0,912 TUR 1 12:54:22 00:54:22 00:49:35 1

TURUNCU 1 BLUE BIRD 2 SUN RISE 34 TUR 316 MEHMET OZDAS 0,933 TUR 2 13:01:37 01:01:37 00:57:29 2

TURUNCU 2 MIA BAVARIA 37 TUR 2737 TALAT ERBOY 0,93 TUR 3 13:09:43 01:09:43 01:04:50 3

TURUNCU 4 PENTELI-TERAKKI YELKEN KULUBU FIRST 345 TUR 3450 OZER ONALDI 0,885 TUR 4 13:26:56 01:26:56 01:16:56 4

TURUNCU 5 STUBBORN OC 411 TUR 1809 TANSEL YUZER 0,915 TUR  DSQ 7

 MIRABELLA FIRST 405 TUR 1712 NADIDE CAKICI TUR  DSQ 7

SINIF NO TEKNE ADI TEKNE TIPI YELKEN NO DUMENCI TCC MILLIYETI SIRA Finish Elapsed Corrected Points

TURUNCU 1 BLUE BIRD 2 SUN RISE 34 TUR 316 MEHMET OZDAS 0,933 TUR 1 14:36:33 02:26:33 02:16:44 1

TURUNCU 3 KACAMAK SO 37 TUR 4206 A. SERBULENT BENGITOZ 0,912 TUR 2 14:43:04 02:33:04 02:19:36 2

TURUNCU 2 MIA BAVARIA 37 TUR 2737 TALAT ERBOY 0,93 TUR 3 15:07:17 02:57:17 02:44:52 3

TURUNCU 4 PENTELI-TERAKKI YELKEN KULUBU FIRST 345 TUR 3450 OZER ONALDI 0,885 TUR 4 15:37:21 03:27:21 03:03:30 4

TURUNCU 5 STUBBORN OC 411 TUR 1809 TANSEL YUZER 0,915 TUR  DNC 7

 MIRABELLA FIRST 405 TUR 1712 NADIDE CAKICI TUR  DNC 7

ERGO-MIYC KIS TROFESI
YAT YARISLARI - 1 AYAK

Kesin Sonuclar :  2 Şubat 2018, Saat : 1300

Start: Start 1, Finishes: Finish time, Time: 12:10, Distance: 12, Course: G2, Wind dir: 260, Ave wind: 10

MILLIYETI SIRA TOPLAM NET

YARIS 1 - IRC 4 DIVIZYON - 13 OCAK 2018
Start: Start 1, Finishes: Finish time, Time: 12:00, Distance: 6, Course: 01, Wind dir: 140, Ave wind: 25

YARIS 2 - IRC 4 DIVIZYON - 14 OCAK 2018

IRC 4 DIVIZYON
Sailed: 2, Discards: 0, To count: 2, Rating system: IRC, Entries: 6, Scoring system: Appendix A

SINIF NO TEKNE ADI TEKNE TIPI YELKEN NO DUMENCI TCC


